— 1 —

年第 号

（总第210 号）

关于批准发布《绿色家庭评价规范》等 28项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《绿色家庭评价规范》等 28 项江西

省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 4月 7日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号
实施

日期

DB36/T 1755-2023 绿色家庭评价规范 2023-10-01

DB36/T 1756-2023 山岳型云海观赏指数等级 2023-10-01

DB36/T 1757.1-2023 健康细胞建设规范 第1部分：健康企业 2023-10-01

DB36/T 1757.2-2023 健康细胞建设规范 第2部分：健康村 2023-10-01

DB36/T 1757.3-2023
健康细胞建设规范 第3部分：健康中小

学校
2023-10-01

DB36/T 1757.4-2023 健康细胞建设规范 第4部分：健康家庭 2023-10-01

DB36/T 1757.5-2023 健康细胞建设规范 第5部分：健康机关 2023-10-01

DB36/T 1757.6-2023
健康细胞建设规范 第6部分：健康促进

医院
2023-10-01

DB36/T 1758-2023 双季早稻高温热害评价等级 2023-10-01

DB36/T 1759-2023
布敦岩沥青厂拌热再生沥青路面施工技术

规范
2023-10-01

DB36/T 1760-2023
水运工程施工工点标准化管理指南——航

电（运）枢纽工程和高桩码头工程
2023-10-01

DB36/T 1761-2023 草珊瑚实生苗质量分级标准 2023-10-01

DB36/T 1762-2023 车前子规范化生产技术规程 2023-10-01

DB36/T 1763-2023 福禄紫枫苗木培育技术规程 2023-10-01

DB36/T 1764-2023 双季直播水稻栽培技术规程 2023-10-01

DB36/T 1765-2023 双季稻早直播晚机插栽培技术规程 2023-10-01

DB36/T 1766-2023 鲜食春大豆-籼粳杂交晚稻栽培技术规程 2023-10-01

DB36/T 1767-2023 双季优质稻栽培技术规程 2023-10-01

— 3 —

标准编号 标准名称 代替标准号
实施

日期

DB36/T 1768-2023 幼龄茶园套种绿肥技术规程 2023-10-01

DB36/T 1769-2023
红壤旱地“油菜-花生-芝麻”周年轮作栽

培技术规程
2023-10-01

DB36/T 1770-2023 茶树菇液体菌种生产技术规程 2023-10-01

DB36/T 1771-2023 毛木耳栽培技术规程 2023-10-01

DB36/T 1772-2023 桑叶绿茶加工技术规程 2023-10-01

DB36/T 1773-2023 地方猪遗传资源保种场保种技术规范 2023-10-01

DB36/T 1774-2023 桑螟虫情监测与防控技术规程 2023-10-01

DB36/T 1775-2023 规模化蛋鸭养殖场疫病综合防控技术规范 2023-10-01

DB36/T 1776-2023 林下灵芝野外嫁接栽培技术规程 2023-10-01

DB36/T 751-2023 早春辣椒大苗设施栽培技术规程 DB36/T 751-2013 2023-10-01